Sedloe 7X

CITT: DI RAGUS A

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

| - |OGGETTO: Realizzazione parcheggio di C/da Tabuna. nomina Coliaboratore del
i =

N4 RUP.

‘DATA 11/10/2004

i I]

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio Competenze

Capitolo B ' spese per

Funz. Serv. Int.
Addi

RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabne del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprimere parere FAVOREVOLE
! Dirigﬁnte o responsabile del Servizio

Ragusa,li 06/10/2004 F.to Ing, Michele Scarpulla

Parere del Responsabile di Ragioneria in mertto alla regolarita contabile:
51 esprime parere FAVOREVOLE

/’ 1l responsabile di Ragl
Ragusa.li ’ Eto

pZd

Per lassunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi delf'art. 35, comma
5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L. R.n.48/91.

Il responsabile del Servizio Finanziario

Lo

Ragusa,li

Si esprimere PARERE FAVOREVOLE all'adozione dellatio di cui all'oggetio sotfo il profilo delia sua
legittimita.

I V.SEGRETARIO GENERALE

FaYiaZa’

Ragusa,i_11/10/2004 E.to Dr.ssa Nunzia Occhipinii




IL SINDACO

W3/ &R 06.40.0¢

- Vista la propostaﬁdel Dirigente del Settore IX° ing. Michele Scarpulla, di pari oggetto;
- Visto I’a_rt. 53 del regolamento sull’'organizzazione dei servizi comunali,

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica, il parere
di legittimita espresso dal Segretario Generale;

- Visto l'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimentd nbn rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedlmento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

1) Approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per
farne parte integrante e sostanziale e farla propria.

» 4

proposta parte integrante

ILﬂ:‘ daco
- (Dott. Antondno Solarino)




1l Sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all' Albo retorio
-
17440/2004 primo giomo festivo successivo alla data di adezione.

LR

[ a\Jeterminazione rimarra affissa nnO al 34/10:2004 per quindicl giorni cons

Certificato che. contedtgalmente allaffissione all'Albo, ladeterminazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, aksensi del 3° Comma dell'art.§4ella L.R. n.39/97.

Ragusa i /Z//a/oc IL SEGRETARIO GENERALE

it :
F.to {./Oz&.‘\:u.wﬁ G e ,(.;J:‘/L,v)

ia delia mesenw determinazione & rimasta affissa all’Albo

1l sotfoscritio messo comunale a;wyz‘s chie ¢
i 2004 al 31/10/2004

Pretorio per quindici gior gutivi dal 17/1

L MESSO COMUNAILE

Ragusali

Vista lattestag
Pretorio di gfiesto ( “,.omune 11 giorno 17/ 10,47004 Pd e nmaam a ﬂzsaa per aumdlcv
giorni confecutivi decorrenti dal_17/10/2004 i

Per Copia conforme da servireper U

Wi LA WUILINAIGNEN < -
e B *,/

; %dmﬁh tive. - \

kit

Ragusa li 45/4 f/a 5




COMUNE B RABUSA

Settore IX— Servizi Tecnologici e Viabilita
Servizio Viabilita

SETTORE S | | Protn. {0 ISett. I del 04 10 -4

Proposta di Determinazione Sindacale

OGGETTO: Realizzazione parcheggio di c/da Tabuna
Nomina Collaboratore del RUP

Il sottoscritto ing. Michele Scarpulla, Dirigente del IX°, propone il seguente schema di
determinazione Sindacale,

IL SINDACO

Vista la Delibera della G.M. in data 24/05/2001 n. 441 con la quale & stato approvato il
progetto di “ Realizzazione parcheggio in c/da Tabuna” dellimporto complessivo di £.
1.510.000.000;

- Vista la determinazione Sindacale con la quale I'ing. Michele Scarpulla, dirigente del
Settore I1X°, & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento relativamente ai lavori
precedentemente indicati;

- Visto il punto 2° dell'art. 2 del regolamento per la ripartizione dell'incentivo ai sensi
dellart. 18 della legge 109/94 integrata e modificata dalla L.R. 07/02, approvato la
delibera della G.M. n. 299 del 22/04/2003, da cui si evince che per ogni singolo lavoro |
Dirigenti dei singoli Settore Tecnici, su indicazione del RUP, provvedono alla nomina dei
collaboratori del RUP per gli aspetti tecnico-amministrativi;

-Vista la nota del sopra citato RUP che propone di affidare l'incarico di collaboratore del
RUP al | geom Franco Paparazzo Funzionario Tecnico del Servizio Viabilita,

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica, il parere



di legittimita espresso dal Segretario Generale:

- Visto l'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi 'indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle

indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. Nominare, su proposta del RUP, per i lavori di “Realizzazione Parcheggio di .
contrada Tabuna”, il geom. Franco Paparazzo, Funzionario del Servizio
Viabilita, quale collaboratore del RUP nella fase di esecuzione:

2. Prendere atto che lincentivo economico derivante dal predetto incarico &
previsto all'interno delle somme progettuali;

3. Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegnoi di spesa.

Ragusa, 05/10/2004

IL DIRIGENTE
(ing. Miche]e/Scarpulia)




